
Centre de loisirs
’’ 3 -17  ans ’’

ÉTÉ 2023
Du lundi 10 juillet au 

vendredi 11 août 2023

PLOMBIÈRES-LES-BAINS
Centre de loisirs éducatifs

Groupe scolaire Alfred Renauld



ACCUEIL ÉDUCATIF ET LUDIQUE
VACANCES D’ÉTÉ 2023

•	 HORAIRES
Accueil possible de 8h00 à 18h00.

•	 ADRESSE DU CENTRE
Centre de loisirs éducatifs
Groupe scolaire Alfred Renauld
88370 Plombières-les-Bains

•	 ORGANISATEURS
Organisation avec la mairie de Plombières-les-Bains par 
l’association départementale des Francas des Vosges.

•	 GRANDES ORIENTATIONS DU SÉJOUR
À la découverte des sports ! Cet été, viens t’amuser, te dépenser 
et découvrir des sports! Sports aquatiques, sports collectifs, 
sports de raquettes, sports cognitifs, il y en aura pour tous les 
goûts!

•	 RENSEIGNEMENTS, TARIFS ET INSCRIPTIONS
Les dossiers d’inscription sont à retirer  auprès de la directrice de 
l’accueil périscolaire ou à l’accueil de la mairie.

Ou à télécharger sur www.francas-vosges.org,
rubrique : Nos centres de loisirs éducatifs -> Plombières-les-Bains

Enfants de 
Plombières-les-Bains Extérieurs

Tarifs par semaine du 10/07 au 11/08

Allocataire CAF / MSA
TRANCHE 1 : 0 < QF < 600

Allocataire CAF / MSA
TRANCHE 2 : 601 < QF < 1197

Allocataire CAF / MSA
TRANCHE 3 : QF > 1197

Hors régime 
allocataire

69 €

71 €

73 €

99 €

103 €

105 €

107 €

133 €

Inscription avant le 05 juillet 2023

Association départementale des Francas des Vosges
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